66x475 cm.

Panorama Warszawy. II po∏owa XIX w. 18,3x31 cm. Tusz na kalce technicznej

D. Szymanowska Portret kobiety.

I po∏owa XIX w. 25,5x25,5 cm.

Rysunek tuszem, sepia i akwarela

na papierze czerpanym ˝eberkowanym

Wypis z Protokó∏u
Sekretaryatu Stanu
Królestwa Polskiego.

Petersburg,

5/17 kwietnia 1829

Oprawa ksià˝ki: Eug¯nie De la Roch¯re Rome.

Souvenirs religieux, historiques, artistiques
de l‘exp¯dition fran˜aise en 1849 et 1850.
Tours 1853. Z∏ote i kolorowe inkrustacje,

w medalionach zabytki Rzymu

Oprawa ksià˝ki Les braconniers ou Les dangereux effets de la col¯re et de la taquinerie.